REQUERIMENTO Nº 043/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

                   - Que a Prefeitura Municipal providencie a construção de um redutor

de velocidade para a Rua Caetano Luiz de Souza, próximo a residência do Senhor

José Macedo.

JUSTIFICATIVA

     Próximo a residência acima citada existe uma curva onde alguns veículos

transitam em alta velocidade. Sendo também um local com que residem muitas

crianças que por várias vezes quase foram atropeladas.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 05 de março de 2018.

Helder Campos Camilo

Secretário

Felipe Fonseca Guerra        Fagner Florêncio dos Santos

Presidente                        Vice_Presidente

Eder Rodrigues Lopes         Ramon Teixeira Barbosa

Vereador                                 Vereador

De acordo os Vereadores: